農地法施行規則該当転用届出書
下記のとおり農地法施行規則第２９条第１号の規定による農地の転用をしたいので届け出ます。

　令和　　　年　　　月　　　日

総社市農業委員会会長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　届出人

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（電話番号　　　　　　　　　　）

	土地の所在
	地　　目
	面積（㎡）
	転用面積（㎡）
	土地所有者　氏　　名
	耕作者

氏　名

	大　字
	地　番
	台　帳
	現　況

	転用の目的

	施設の概要

	工事着工時期
	令和　　　年　　　月　　　日

	工事完了時期
	令和　　　年　　　月　　　日

※添付書類　　　　誓約書

　　　　　　　　　転用土地の位置図

　　　　　　　　　土地利用計画図（建物等の平面図）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　地区担当委員